
担当課 学校教育課 円

円

単 価 数 量 単位

現地調査・打合せ 14 人月

12 人月

4 人月

28 人月

24 人月

機器設定 52 人月

通信確認 21 人月

動作確認・検査 12 人月

完成図書作成 9 人月

ネットワーク機器 1 式

諸経費 1 式

回線敷設費 75 回線

保守 1 式

備  考

内          訳

No.

金抜設計書

  委  託  名 次世代教育ネットワーク整備業務委託

算出予定価格（税抜）

予   定   額（税込）

項 目 ・ 摘 要 金 額

ネットワーク検討・設計

工程管理

スイッチ設定

機器設置・配線

合　　　計


